DEIMOS LED PLUS 400MM 3100LM RCR I KL. IP40 840

BIALY (26W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:
Odolnost proti ndrazu:
Nominalni vykon [W]:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Energeticka tfida:

Material karoserie:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Povrchové kruhové LED svitidlo s mimofadné velkym primérem difuzoru s
integrovanym energeticky Uspornym LED panelem, které se vyznacuje vysokou
svételnou Ucinnosti a rovnomérnym rozlozenim svétla. Jeho zékladna je vyrobena
z plastu (HIPS) a je k dispozici v bilé nebo ¢erné barvé. Lehky bily difuzor je
vyroben z PMMA metodou tepelného tvarovani. Jednoduchy bajonetovy systém
montéze difuzoru nevyzaduje zadné dalsi néstroje.

Rada svitidel PLUS je vybavena znackovymi komponenty od uzndvanych
svétovych vyrobcl. Vyznaduje se prodlouzenou zivotnosti a zdrukou, zvy$enou
svételnou Gcinnosti a optimalnim vyuzitim elektrické energie (Power Factor).

Tento plafén je nabizen také v provedent:
- s rddiovym detektorem pohybu,

- s funkci chodby,

- s ovlddénim DALI.

APLIKACE

Svitidlo pro povrchovou montéz je ur¢eno pro vnitini pouziti. Vyznacuje se
rovnomérnym rozlozenim svétla a dobrou osvétlenosti povrchu, proto je ur¢eno
zejména jako zdroj celkového osvétleni v reprezentativnich mistnostech a
chodbéch. Diky vynikajicim svételnym a dekorativnim parametrim je svitidlo idealnf
pro velké konferencni mistnosti.
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DEIMOS LED PLUS 400MM 3100LM RCR I KL.

BIALY (26W)

IP40 840

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Nominalni vykon [W]:

Index:

Teplota barvy [K]:

EAN:

Svételny tok svitidla [Im]:
Zdroj svétla:

Radiovy detektor pohybu:
Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Uinik:

Uhel osvétleni [°]:

Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Barva difuzoru:

Material optiky:

Optika:

Materidl karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:

Instalaéni rozméry [mm]:

Datum vytvoreni karty: 06 ¢ervenec 2023

26
073892
4000
5905963073892
3100

LED modul
1

28
220-240
50-60

m

E

>80

<4

0.96
131.6
PMMA
OPAL
bily
PMMA
objektiv
HIPS
bily
2400/100
306/306

Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:

Montézni verze:

Provozni teplota [°C]:

Vcetné prislusenstvi:
Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:
Pocet kusti na paleté [ks]:
Cista hmotnost [kg]:

Hruba hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Rozsah napéti AC [V]:
Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Typ vyzafovani:

Tfida ETIM:

Fotobiologicka bezpecnost:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Manual:

Plik LDT:

IKO2

IP40

povrchova montdz
od -20 do +35
montazni koliky (4 ks)
445/445/100

66

1.370

1.720

plafondy

195 - 264

17000

75000

37000

Otevieny prostor
EC002892

rizikova skupina 1 (nizké riziko)

5

390/2023
Download PDF

Pobierz

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametrt je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikdt CE - ¢.:390/2023

LIG HTI NG tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.p!
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